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Protokół Nr XXXVII/2022 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

Ad.1 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak otworzył obrady 

XXXVII sesji zwołanej na dzień 4 lutego 2022 roku na godzinę 14:00.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak  przywitał osobę pełniącą 

funkcję Burmistrza Korsz Kazimierza Mieczysława Witczaka, nowo wybranego Burmistrza,  

radnych, pracowników Urzędu oraz przybyłych gości. Wiceprzewodniczący Rady stwierdził 

prawomocność obrad sesji przy obecności jedenastu radnych. 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak poinformował, że wraz  

z zawiadomieniem o zwołaniu XXXVII sesji radni otrzymali porządek obrad, który przedstawia  

się następująco: 

1.   Otwarcie sesji. 

2.   Złożenie ślubowania przez Jana Adama Adamowicza wybranego na Burmistrza Korsz. 

3.   Zamknięcie sesji. 

           Ad. 2  

           Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak odczytał Postanowienie 

Nr 6/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie zwołania sesji 

Rady Miejskiej w Korszach w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza Korsz wybranego  

w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w dniu 30 stycznia 2022 r.  

 Postanowienie Nr 6/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III stanowi załącznik nr 1 

w punkcie 2 do niniejszego protokołu. 

 Do obrad XXXVII sesji dołączył Krzysztof Bamburek. 

 Obecnych 12 radnych. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach poprosił  Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji Wyborczej Panią Grażynę Szłapka o przedstawienie informacji z przeprowadzonych 

przedterminowych wyborów oraz o wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi Korsz zaświadczenia 

o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Grażyna Szłapka w imieniu wszystkich złożyła gratulacje 

oraz przedstawiła wyniki wyborów, a następnie dokonała wręczenia zaświadczenia o wyborze 

wybranemu Burmistrzowi Korsz Janowi Adamowi Adamowiczowi. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach  Tadeusz Woźniak podziękował 

Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Grażynie Szłapka za dokonanie powyższych 

czynności.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak powiedział,  

że przystępuje się do ceremonii złożenia ślubowania przez Burmistrza Korsz. Poprosił wszystkich  

o powstanie. Poprosił Burmistrza Korsz o odczytanie roty ślubowania. 



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXXVII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 Burmistrz Korsz złożył ślubowanie według następującej roty: „Obejmując urząd burmistrza 

gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy”,  „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak wręczył kwiaty oraz 

udekorował Burmistrza Korsz insygnium władzy Burmistrza - łańcuchem Burmistrza Korsz. 

Burmistrz Korsz Jan Adam Adamowicz podziękował wszystkim, którzy oddali na niego swój 

głos. Podziękował również Staroście Kętrzyńskiemu Michałowi Kochanowskiemu za udział w jego 

kampanii wyborczej oraz Radnym Rady Powiatu. Zwracając się do Radnych Rady Miejskiej  

w Korszach podkreślił, że Gmina to ogół społeczeństwa, które ma prawo do stałego polepszenia 

warunków życia zarówno na wsi jak i w mieście. Dodał, że liczy na owocną współpracę.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak w tej części sesji zwrócił 

się do przybyłych gości o złożenie nowo wybranemu Burmistrzowi gratulacji oraz kwiatów. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak podziękował oraz 

wręczył kwiaty osobie pełniącej funkcje Burmistrza Korsz Kazimierzowi Mieczysławowi Witczak. 

Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Korsz Kazimierz Mieczysław Witczak złożył gratulacje 

nowo wybranemu Burmistrzowi Korsz Janowi Adamowi Adamowiczowi. Podziękował również 

pracownikom Urzędu za współpracę.  

  Ad.3 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zamknął obrady XXXVII 

Sesji Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz. 14:30 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Woźniak 

Protokołowała: 

Ewelina Dziębowska 

 


